



ÅRSMÖTE

HÖSTMÖTESHANDLINGAR

2017

Medlemmarna i Trelleborgs Golfklubb kallas härmed till
ordinarie höstmöte i klubbhuset
Tisdagen den 21 november 2017 kl. 18:00

Innan mötet öppnas – förrättas prisutdelning för årets klubbmästerskap m.m.

FÖREDRAGNINGSLISTA FÖR HÖSTMÖTET:

1. Upprop och fastställande av röstlängd för mötet.
2. Fråga om mötet har behörigen utlysts.
3. Fastställande av föredragningslista.
4. Val av ordförande samt sekreterare för mötet.
5. Val av två justeringsmän, som jämte ordföranden skall justera mötesprotokollet.
6. Styrelsens ekonomiska prognos för det nuvarande verksamhetsåret.
7. Fastställande av avgifter, verksamhetsplan samt budget för det kommande verksamhetsåret.
8. Val av klubbens ordförande, tillika ordförande i styrelsen för tid av ett år.
Val av halva antalet övriga styrelseledamöter för en tid av två år om antalet ledamöter är jämnt delbart, annars udda antal vartannat år.
Val av styrelsesuppleanter för ett år.
Val av två revisorer jämte suppleanter för en tid av ett år. I detta val får styrelsens ledamöter ej delta.
Val av halva antalet ledamöter i valberedningen för en tid av 2 år, val av ordförande för en tid av ett år inom valda valberedningen.
9. Behandling av förslag som väcks av styrelsen eller röstberättigad medlem före den 21 oktober
 - a. Motion 01
10. Övriga frågor. Tävlingsprogram. Frågor av ekonomisk natur får inte avgöras om de ej finns med på dagordningen för mötet.

Styrelsen

I. KLUBBEN 2018

Vår vision som vi arbetar efter är som bekant "Sveriges bästa links", men visionen betyder mer än bara banan. I min roll som ordförande är det självklart att utveckla alla områden som skall omfattas av visionen. Det vill säga inte bara banan, vilket jag tycker är viktig, samt även träningsområde, social kultur, klubbhus och sist men inte minst vår miljö. Det gäller miljö runt klubbhus och parkering men också att vår personal har en bra arbetsmiljö i sitt dagliga arbete.

På övningsområdet planerar vi för en korthålsbana med 6 hål, footgolf inkluderat.

Footgolf är en bra och prövad möjlighet för människor att komma i kontakt med golfen och förhoppningsvis bli nyfikna på vad vi håller på med.

Handigolf och rehabiliteringsgolf är också en stor möjlighet för oss att arbeta mer brett, så som Svenska Golf förbundets vision säger, "golf för alla". Ett större samhällsengagemang kan innebära en ny milstolpe i vår ambition att anta utmaningarna med visionen.

Självklart bygger vi banan främst för er medlemmar, gammal som ung, men tänk vilka möjligheter vi har för att bredda vår verksamhet.

Vi hoppas och tror att projektet med korthålsbana kommer att starta höst/vinter 2018.

I klubbhuset har vi planerat renovera och fräscha till gemensamma utrymme. Detta för en mer inbjudande miljö och bättre trivsel.

Den sociala kulturen kommer vi utveckla tillsammans med er medlemmar och med hjälp av SGF's program, vision 50/50 som vi påbörjade våren 2017. Vi kommer att starta upp en referensgrupp i klubben och arbeta med rättvis kultur, mer respektfullt bemötande mellan ung och gammal, pojke och flicka och mellan man och kvinna osv.

Under 2018 behöver vi projektera en ny maskinhall. Byggstarten ligger några år framåt, men projekteringen är nödvändig för vårt fortsatta arbete och planering av detsamma.

På tränarfronten får vi en ny hjälptränare. Vår Pro Lars är mitt i rekryteringen och jag är övertygad om att vår nya tränare kommer att trivas på Trelleborgs GK och att hen blir den tillgången vi önskar.

Samtidigt vill jag gratulera vår tränarstab till ett fantastiskt och härligt år med många framgångar hos våra juniorer.

Kansliet kommer att bemannas med vår klubbchef Håkan Johansson, och tillsammans med Lena Dahlberg och Tina Gandslant får vi samma fina service som vi är vana vid. Vaktmästare Ludvig Schmechel kommer precis som i år att hålla rent och snyggt runt omkring oss.

Avtalet med våra samarbetsklubbar och vänner Söderslätt's GK, Vellinge GK, Tegelberga GK och Bedinge GK i en4Skåne+ som inleddes 2008 kommer att fortsätta.

Tack till alla anställda, styrelseledamöter, kommittémedlemmar, funktionärer, arrendatorer och till våra sponsorer som bidragit till Trelleborgs Golfklubbs verksamhet under 2017.

Lars Licke Ordförande

2. STYRELSE M. M.

VALD TOM

Ordförande	Lars Licke	2017
Sekreterare	Mona ter Laak	2017
Ledamot	Per-Olof Jönsson	2018
Ledamot	Anders Dahlström	2017
Ledamot	Emil Borin	2017
Ledamot	Pia Dahav	2018
Ledamot	Paul Welen	2018
Suppleant	Kjell-Åke Måryd	2017
Revisorer		
Revisor	Irene Canerholm	2017
Revisor	Sten-Inge Alm	2017
Revisorsuppleant	Jan Möller	2017
Valberedning		
Ordförande	Kenneth Mårtensson	2018
	Magnus Dahl	2018
	Annika Broberg	2017

3. MEDLEMSANTAL

Antalet medlemmar uppgick per den 30/9 2017 till 1573 (1485) personer fördelade som följer:

	2017	2016
Helaktiva medlemmar	765	681
Vardagsmedlemmar	113	116
Lågsäsongmedlemmar	11	29
Greenfeemedlemmar	304	295
Juniormedlemmar	190	200
Nyborjarmedlemmar	76	57
Overseas	4	4
Provmedlemmar TBGK	12	19
Provmedlemmar en4skåne	0	0
Totalt:	1471	1401
Passiva medlemmar	102	104
TOT INKL PASSIVA MEDLEMMAR:	1573	1505

4. KOMMITTÉERNAS VERKSAMHETSPLANER

4.1 Bankommittén

Banutvecklingsgruppen fortsätter att syna projektplanen som Johan Benestam tagit fram. Det viktiga är att vi följer de riktlinjer som angivits i projektplanen och att samtliga ändringar stämmer överens med den samma. Det finns en utarbetad tanke och idé som går parallellt med vår vision och denna vill vi hålla fast vid.

Några av de planerade arbete 2018

Hål 12. Tee-område skall göras vid. Vi har problem med vatten i det tänkta arbetsområdet och det har hindrat oss under året. Med en ordentlig dränering under våren skall vi kunna ha byggbart till hösten.

Hål 2. Greenområdet skall byggas om i likhet med det arbete som gjorts på hål 10.

Hål 17. Bakom green skall det göras vid. Buskaget bör tas bort och nya avrinningsytor skapas.

Hål 7. En större syn kommer att göras för att se möjligheterna till att anlägga ny green mellan nuvarande och hål 8. Detta för att skapa spel som inte påverkar trafik på vägen och de fastigheter som ligger i närheten

// Banutvecklingsgruppen

4.2 Fastighetskommittén

Vissa reparationer och nyinvesteringar måste göras i och runt klubbhuset

Spillvattenbrunnen på "torget" behöver en översyn för att förhindra ev skador. Kostnaderna för detta är svåra att överblicka men vi har budgeterat för en helrenovering.

Vidare skall vi renovera toaletter och duschutrymme. Allt kanske inte går att göra på en gång men under 2018 vill vi få klart i damernas omklädningsrum samt toaletterna i entrén.

Vi tittar även på en ny lösning för låsfunktionerna till samtliga ytterdörrar. Här kan vi förenkla med en nyckel-lös funktion samt underlätta omställning av lås-tider och göra det mer användarvänligt för behörig personal.

Totalt har vi budgeterat strax över 200 000,- till dessa åtgärder och hoppas vara klara med det mesta innan säsongsstarten. Samtliga priser ex moms

För fastighetskommittén / *Anders Dahlström*

4.3 Marknadsaktiviteter

"Sedan Trelleborgs GK AB bildades och tog över driften för hela verksamheten har det inte bedrivits något arbete i en Marknadskommitté. Här finns inga delegerade medlemmar längre och hela uppdraget har lagts över på klubbchefsrollen. Arbetet mot –och med samarbetspartners fortsätter 2018 på samma vis som tidigare. Under vintern kontaktas samtliga företag för tecknande av årets avtal. Målsättningen är att samtliga partners förlänger befintliga avtal med en liten justering i prissättningen och att de är undertecknade innan 31/3. Budgeten är baserad på det befintliga underlaget och vi räknar med en liten ökning samt att något nytt företag är på väg in till verksamheten.

Programmet, under året, för samtliga samarbetspartners startar med en upptaktsträff under våren och följs sedan med återkommande aktiviteter under säsongen. Avslutningen sker sept/okt med avslutningstävling och prisutdelning.

Nytt för 2018 är att det planeras en nätverksresa under maj månad tillsammans med Stena Line.

Parallellt med intäktsidan för marknadsarbete bedrivs även alla marknadsföring för Trelleborgs Golfklubb. Huvudsaklig inriktning är det fortsatta arbetet med att stärka varumärket, Trelleborgs Golfklubb och på så vis få en ökad aktivitet på klubben. Starka samarbetspartners i detta arbete kan nämnas Visit Trelleborg, kommunens turistnäringsbolag. Hit hör även Region Skåne med besöksnäringsarbetet men framför allt de lokala nätverk och organisationer som främjar vår verksamhet. Exempel Trelleborgs Företagarklubb, Nätverket Trelleborgs FF, Företagarna i Skåne, Näringslivskontoret"

// *Håkan Johansson, klubbchef*

4.4 Junior och elitkommittén

Vi kommer att arbeta med följande aktiviteter:

Läger. Det kommer att arrangeras ett läger för junior och elitgruppen och ett för de med officiellt hcp under våren. Vi kommer att fortsätta med dagläget för de som inte kommit så långt i sin utveckling.

PGA junior Pro AM. En rikstäckande tävling där några juniorer får möjligheten att tävla tillsammans med vår pro Lars Lindh.

Vårtouren. Spelas fyra måndagar i maj över 9 hål.

Sommarcupen. Den kommer att spelas på torsdagar under sommarlovet.

Måndagsklubben. Den kommer att spelas på måndagskvällar i maj och september.

Framtidstouren. En tävling för spelare med hcp 37-54 och spelas fem gånger från maj till september. Spelas som en Scramble på Vellinge GK:s korthålsbana.

Vårslaget. Spelas som fyra fristående tävlingar under april och maj. Ett samarbete mellan 13 klubbar.

Junior Höst Tour. Ett samarbete mellan 13 klubbar och spelas som en tour med sju deltävlingar.

Skandia Cup. Efter en kvaltävling på klubben kommer några juniorer få chans i gruppkvälet.

Juniorhjälpen. Det är en klubbävling som vi arrangerar tillsammans med juniorerna i elitgruppen för att samla in pengar till vår verksamhet.

Sociala aktiviteter. För att stärka samhörigheten planerar vi sociala aktiviteter av skiftande karaktär.

Juniorträning. Fortsatt träning i olika nivågrupperade grupper beroende på hur långt man kommit i sin utveckling. Grupperna ges färgnamn. Fortsätta med den utökade träningsmängden på junior- och elitgruppen. Det blir vinterträning i studion.

Seriespel. Vi kommer att delta i Damserien, Herrserien, Juniorserien, Skåneligan, Matchligan och Lilla lag-SM.

Skandia Tour. Många juniorer kommer att spela Skandia Tour på olika nivåer.

För Junior o elitkommittén / *Pia Dahav*

4.5 Tävlingskommittén

– Tävlingsverksamheten för 2018 kommer att i stora drag följa 2017 års tävlingsutbud men med vissa förändringar. Vi har inte för avsikt att ha Karoliner Cupen ej heller Cup Caroline som en tävling 2018. Det blir inte en ekonomisk bra affär så vi får fundera på hur detta skall fungera i framtiden.

Den nystartade Månadsmixen för 50/55+ känns som en väl fungerande månadstävling så den kommer att fortsätta även 2018. Veckotävlingarna Tisdagsmaster, Onsdagsmaster, och Veterancupen kommer att spelas även nästa år. Tävlingsarbetet med 4-Skåne+ kommer att fortsätta och den gemensamma tävlingen OOM kommer nog att fortsätta men med lite ändringartill nästa år.

Klubbmästerskapet tycker vi borde engagera fler spelare så vi får titta på upplägget till nästa år.

Tävlingsveckan kommer att bli enligt flest önskemål v:a 29 vilket passar in i övriga 4:a Skåne+ tävlingsveckor.

Tävlingskommittén har för avsikt att höja kompetensen på våra tävlingsledare så alla tävlingar både herr och dam kommer att ha en utsedd tävlingsledare från tävlingskommittén som tar ansvar för sin tävling och är med genom hela processen från upplägget av tävlingen tills tävlingen är avslutad. Här kommer vi att utbilda alla tävlingsledare.

Ordförande i tävlingskommittén / *Jackie Ganslandt*

4.6 Medlemskommittén

–Det saknas fortfarande en verksam kommitté. Avsikten är att denna skall återuppstå och att vi får många, engagerade medlemmar som vill bli ambassadörer för Trelleborgs Golfklubb. Ett sådant arbete har som huvuduppdrag att rekrytera, aktivera och behålla. Tillsammans med tränarverksamheten kommer aktiviteterna med golf för våra nya

RESULTATRÄKNING KONCERNEN (TKR)

	Resultat	Budget	Prognos	Budget
	2016	2017	2017	2018
Medlemsavgifter	5 197	5 416	5 229	5 857
Tävlingsavgifter	301	272	306	312
Sponsorintäkter	560	500	564	600
Greenfee	719	810	774	750
Arrende	150	145	145	145
Övriga intäkter	282	413	468	205
INTÄKTER	7 209	7 556	7 486	7 869
Administration	1 082	999	1 006	1 081
Banan	512	700	610	675
Klubbhuset	730	705	752	693
Personalkostnader	3 380	3 561	3 543	3 718
Övriga kostnader	473	349	401	515
KOSTNADER	6 177	6 314	6 312	6 682
RESULTAT FÖRE AVSKRIVNINGAR	1 032	1 242	1 174	1 187
Avskrivningar	924	972	1 087	1 100
Räntenetto	-34	-150	-42	-45
RESULTAT EFTER FINANSNETTO	74	120	45	42
Extraordinära/koncern	-7	-20	-20	-20
Bolagsskatt	-6			
ÅRETS RESULTAT	61	100	25	22

* Talen är rensade för koncerninterna transaktioner

att fortsätta under söndagar och måndagar. Här behövs en fungerande fadder verksamhet för att hjälpa till med stöd och fortsatt utveckling. Det är för mig en självklarhet att detta arbete bör integreras med aktiviteterna i 50/50 projektet då beröringspunkterna i flera fall är gemensamma.

//Håkan Johansson, klubbchef

5. EKONOMI (TKR)

5.1 Prognos för verksamhetsåret 2018

Årets resultat

Prognosen för årets resultat för koncernen är ett svagt positivt resultat på 25, något sämre än både 2016 och budgeten för 2017. Anledningen till detta är något lägre intäkter än budget och att avskrivningarna blir något högre då vi ändrat redovisningsprincip för dessa. Samtidigt förväntas räntenettet bli något lägre.

Intäkter

Årets intäkter prognostiseras att blir 7,486, vilket är något lägre än budgeten på 7,556. Medlemsutvecklingen blev inte så positivt som vi budgeterat, främst pga att fler väljer en annan kategori än fullvärdig. Greenfeen (774) blev lägre än budgeten (810) vilket beror på att vädret inte varit gynnsamt för golfspel, dock blev det bättre än föregående år tack vare höjningen av grundgreenfeen. Övriga intäkter beräknas stiga, vilket delvis också ökar kostnaderna för denna kringförsäljning.

Kostnader

Årets kostnader beräknas bli 6,312, vilket är i linje med budgeten 6,314 men högre än utfallet föregående år 6,177. Kostnaden för administrationen är i linje med budget, inköpen till banan blev lägre, medan kostnaderna till klubbhuset steg.

Investeringar

Årets investeringar kommer landa på 843, vilket är något lägre än budget (950) men betydligt lägre än föregående år (1,529). Jämfört med budgeten är den stora skillnaden att investeringarna i fastigheterna varit lägre, men kostnader för löpande renoveringar fortsätter att stiga, som nämndes under kostnader. Under våren införskaffades en ny fairwayklippare vilket gjort att arbetet med att klippa går betydligt snabbare vilket ger mindre störningar på banan och att banarbetarna får möjlighet att lägga mer tid på att förbättra banan. Under hösten byggdes greenområdet på hål 10 om i enlighet med generalplanen, vilket kostade mer än beräknad, merparten av detta kunde sparas in genom att vissa investeringar ej genomförts.

Kassaflödesanalys

Föreningens likviditet har förbättrats de senaste två åren, främst tack vare att vi nu lagt investeringarna på en mer rimlig nivå utifrån våra förutsättningar. Vi har valt att försöka investera motsvarande det vi får in i greenfee.

5.2 Budget för verksamhetsåret 2018

Resultaträkning

Budgeten för 2018 förväntas ge motsvarande resultat som prognosen för 2017. Intäkterna förväntas stiga främst genom högre medlemsavgifter då dessa är föreslagna att öka med 300 för fullvärdig medlem, i enlighet med beslut inom en4skåne-samarbetet. Samtidigt föreslår styrelsen att klubbtjänsten på 350 tas bort, vilket minskar de övriga intäkterna. Personalkostnaderna stiger med inflationen, liksom kostnaderna för administration och banan. Kostnaderna för klubbhuset hoppas vi kunna hålla på en något lägre nivå jämfört med i år.

Investeringar

Investeringarna är främst en del av generalplanen med ny damtee på hål 12, nytt greenområde på hål 2 och 17. Samtidigt vill vi genomföra en förändring i klubbhusets säkerhet med en nyckellös lösning och en trafiksäkrare in- och utfart till parkeringen. Samtidigt behöver omklädningsrummen uppdateras.

ORGANISATIONSUPPDELAD BUDGET (TKR)

	BUDGET 2017		BUDGET 2018	
	AB	GK	AB	GK
Medlemsavgifter	4 150	1 266	4 523	1 334
Tävlingsavgifter	0	272	0	312
Sponsorintäkter	500	0	600	0
Greenfee	810	0	750	0
Arrende	0	145	0	145
Övriga intäkter	165	248	140	66
INTÄKTER	5 625	1 931	6 013	1 857
Administration	-457	-479	-634	-447
Banan	-700	0	-675	0
Fastigheterna	-625	0	-693	0
Personalkostnader	-2 634	-927	-2 702	-1 016
Övriga kostnader	-142	-350	-158	-357
KOSTNADER	-4 558	-1 756	-4 862	-1 820
RESULTAT FÖRE AVSKRIVNINGAR	1 067	174	1 151	37
Avskrivningar	0	-972	0	-1 100
Räntenetto	0	-150	0	-45
RESULTAT EFTER FINANSNETTO	1 067	-948	1 151	-1 109
Extraordinära/koncern				
Bolagsskatt				
ÅRETS RESULTAT	1 067	-948	1 151	-1 109

* Talen är rensade för koncerninterna transaktioner

KASSAFLÖDESANALYS (TKR)

	Resultat 2016	Budget 2017	Prognos 2017	Budget 2018
Kassabehållning, IB	2 126	2 989	1 559	2 000
Upptagna banklån, IB	-2 469	-2 402	-3 671	-2 230
Resultat exkl avskrivningar	985	1 072	1 112	1 122
Investeringar	-1 529	-950	-771	-745
Förändring förutbetalda medlemsavgifter	3 756	770	-356	264
Övriga förändringar fordringar & skulder	-483	2 859	328	-1 168
Förändring EK exkl ÅR	1	-124	50	0
Förändring medlemslån	-3	12	-9	-20
Upptagna banklån, UB	-3 671	-2 250	-2 230	-2 000
Kassabehållning, UB	1 559	2 283	2 000	2 000

INVESTERINGAR (TKR)

	Resultat 2016	Budget 2017	Prognos 2017	Budget 2018
Kurlandtomten	108	130		
Golv i kök	30			
Markavjämning och beläggning	43	20		
Entré till shopen	39			
Garageport golfbilsgaraget	18			
Avloppsbrunn		75		
Kylar till köket		60	65	
Flaggstångsetablering		20		
Nyckellöst klubbhus				40
Säkrare infart och utökad parkering				50
Omklädningsrum				100
Köksrenovering				30
SUMMA INVESTERINGAR FASTIGHETER	238	305	65	220
Strandvallen vid 1:ans tee	146			
Cylinderklippare	786			
Generalplan	69		11	
Bevattningssystemet	232			
Damtee hål 12				150
Fairwayklippare		475	475	
Mitsubishi 200L	30			
Gödselspridare	28			
Belysning golfgården		20		
Banustrutning		70		
Greenområde hål 10		80	220	
Greenområde hål 2				250
Greenområde hål 17				50
Dikning vattenområde				50
Klubbvätt rangen				25
SUMMA INVESTERINGAR BANA	1 291	645	706	525
SUMMA INVESTERINGAR TOTAL	1 529	950	771	745
Återbetalning av moms retroaktivt	156		156	

BALANSRÄKNING KONCERNEN (TKR)

	Resultat 2016	Budget 2017	Prognos 2017	Budget 2018
Mark och aktier	1 000	1 050	1 217	1 250
Bananläggningar	4 906	4 772	4 458	4 500
Byggnader	1 903	1 602	1 720	1 600
Maskiner och inventarier	2 548	2 499	2 689	2 500
ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR	10 357	9 923	10 084	9 850
Kortfristiga fordringar	4 139	1 244	4 000	4 500
Kassa och bank	1 559	2 283	2 000	2 000
OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR	5 698	3 527	6 000	6 500
SUMMA TILLGÅNGAR	16 055	13 450	16 084	16 350
Balanserat resultat	5 378	5 152	5 489	5 514
Årets resultat	61	100	25	22
Fonder	57	56	56	56
EGET KAPITAL	5 496	5 308	5 570	5 592
Medlemslån	209	212	200	180
Lån från Trelleborgs kommun	150	150	135	120
Banklån	2 344	2 250	2 230	2 000
Avbetalning	1 327	1 660	1 609	1 450
LÅNGFRISTIGA SKULDER	4 030	4 272	4 174	3 750
Förutbetalda medlemsavgifter	4 986	2 000	4 630	5 250
Leverantörsskulder	355	1 500	450	500
Medlemslån att återbetala	263	245	263	250
Övriga kortfristiga skulder	925	125	997	1 008
KORTFRISTIGA SKULDER	6 529	3 870	6 340	7 008
SUMMA EGET KAPITAL & SKULDER	16 055	13 450	16 084	16 350
Ställda säkerheter	2 600	2 600	2 600	2 600

5.3 FÖRSLAG TILL ÅRSavgIFTER MM FÖR 2018

Årsavgifter		2017	2018	Kommentar
		Nuvarande	Förslag	
Medlem med full spelrätt en4skåne	Senior	6 200	6 500	
	Senior 22 - 29	2 800	2 800	
	Junior, 18 - 21	2 000	2 000	
	Junior, 13 - 17	1 600	1 600	
	Junior, - 12	800	800	
Trelleborgsmedlem	Senior		5 700	Ny
	Senior, 80+		4 950	Ny
	Lågsäsong	3 000	3 150	Endast spel Trbg
	Provmedlem	5 200	5 200	Endast spel Trbg
Vardagsmedlem	Senior	5 200	5 500	
Andrasklubsmedlem	Senior	6 200	6 500	
Familjemedlemskap		14 000	14 600	
Nybörjarmedlem	Senior	2 600	2 700	
Greenfeemedlem I	Senior o junior	895	950	
Greenfeemedlem II	Senior o junior	1 495	1 550	
Passiv medlem	Senior o junior	395	395	
Bagplats, nere		600	600	
Bagplats, uppe		400	400	
Skåp omklädningsrum		150	150	
Klubbtjänst		350	0	Utgår

Klubbtjänst

Klubbtjänstavgiften tas bort 2018

Förseningsavgift

Årsavgiften, eller avtal om månadsbetalning, för medlemskap skall vara klubben tillhanda senast den 31 december 2017.

I annat fall utgår förseningsavgift med 250 kr per seniormedlem och 100 kr per juniormedlem fr.o.m. 31/1.

5.4 FÖRSLAG TILL GREENFEEavgIFTER FÖR 2018

Dag		Nuvarande		Förslag	
		Senior	Junior	Senior	Junior
	Maj–September	500	250	500	250
	Maj–Sept, före kl 08 efter kl 15	320	160	320	160
	Oktober och mars–april	420	210	420	210
	November–februari	320	160	320	160
9 hål	Helgdagar efter kl 14.00 samt vardagar	250	120	250	120

Medlem äger rätt att inbjudas en gäst att spela på banan med 100 kr reducerad greenfee för senior och 50 kr för junior.

Endast en gäst per gång och medlem. Detta gäller ej tillsammans med Sydpooolsgreenfee eller andra rabatter, ej heller vid provisoriska greener. Halv reducering vid 9-hålsgreenfee.

6. VALBEREDNINGENS FÖRSLAG TILL STYRELSE MM FÖR VERKSAMHETSÅR 2018

		VALD TOM	FÖRSLAG
Ordförande	Lars Licke	2018	Omval 1 år
Ledamot	Emil Borin	2019	Omval 2 år
Ledamot	Per-Olof Jönsson		Vald t.o.m 2018
Ledamot	Paul Welén		Vald t.o.m. 2018
Ledamot	Sten-Inge Alm	2019	Nyval 2 år
Ledamot	Kenneth Mårtensson	2019	Nyval 2 år
Ledamot	Finn Kajson	2018	Nyval 1 år
Suppleant	Kjell-Åke Måryd	2018	Omval 1 år
Adjungerande till Styrelsen Klubbchef Håkan Johansson o Pro Lars Lindh			
Revisorer		Väljs t.o.m.	
Revisor	Irene Canerholm	2018	Omval 1 år
Revisor	Christer Ekström	2018	Nyval 1 år
Suppleant	Jan Möller	2018	Omval 1 år
Förslag till valberedningen		Väljs t.o.m.	
Ordförande	Magnus Dahl		Vald t.o.m 2018
	Annika Broberg	2019	Omval 2 år
	Anette Alm	2019	Nyval 2 år
	Kenneth Björner	2019	Nyval 2 år

KOMMENTARER.

Styrelsen

Anders Dahlström och Mona Ter Laak har avböjt omval och här föreslår vi nyval av Sten-Inge Alm samt Kenneth Mårtensson. Valberedningen föreslår omval av Lars Licke som Ordförande i 1 år samt omval av Emil Borin på 2 år. Då Pia Dahav avsagt sig fortsatt styrelsearbete föreslår valberedningen nyval av Finn Kajson på 1 år. Pia kommer fortsättningsvis fokusera på Junior & Elitkommitte'n som dess ordförande.

Revisorer

Här föreslår vi omval av Irene Canerholm som revisor samt nyval av Christer Ekström som ersättare för Sten-Inge Alm. Som suppleant föreslår vi omval av Jan Möller på ett år.

Valberedningen

Kenneth Mårtensson har avgått ur valberedningen och här föreslår vi omval av Annika Broberg på två år där Magnus Dahl agerar Ordförande i ett år. Vi föreslår också nyval av Anette Alm och Kenneth Björner på två år.

MOTIONER

INFÖR ÅRSMÖTET HAR DET INKOMMIT I ST MOTION ENLIGT NEDAN

MOTION 01

Motion till höstmötet 2017 angående FÖLJA GENERALPLANEN
FÖR BANAN OCH AVIKELSER SKALL BESLUTAS AV ÅRSMÖTET. INLÄMNAD AV Eibert Hansson

Styrelsen tillstyrker motionen när det gäller stora arbeten.